
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: 2014/DD/10790
 Del: 06/11/2014
 Esecutivo da: 06/11/2014
 Proponente: Direzione Segreteria generale affari istituzionali,Posizione 
Organizzativa (P.O.) Acquisizione beni e gestione tipografia

OGGETTO: 
DIREZIONE SICUREZZA SOCIALE - Variazione piano acquisti Codice Opera 100586

IL DIRIGENTE
                                                                                  
Premesso che:

• con deliberazione di Consiglio Comunale n. 52/288 del 29/07/2014, immediatamente esecutiva, sono 
stati  approvati  il  Bilancio  annuale  di  Previsione  2014,   il  bilancio  pluriennale  2014/2016,  il  piano 
triennale  degli  investimenti,  il  programma  triennale  dei  lavori  pubblici,  la  relazione  previsionale  e 
programmatica e il piano delle alienazioni e delle valorizzazioni di cui all’art.58 D.L. 112/2008;

 
• con  deliberazione  di  Giunta  n.2014/G/00287  del  19.9.2014,  immediatamente  esecutiva,  è  stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2014 e con il medesimo atto i Responsabili dei Servizi e degli  
Uffici sono stati autorizzati ad adottare gli atti di gestione finanziaria relativi alle spese connesse alla  
realizzazione del programma;

Preso atto che con delibera di Giunta n.2010/G/523 del 24/12/2010 è stato approvato, tra l’altro, il piano 
acquisti Codice Opera  100586  – relativo ad arredi e attrezzature per  SIAST per l’importo  complessivo di € 
50.000,00=;
  
Vista la nota del 17.10.2014 Prot.Gen. n. 251890, unita al presente atto come parte integrante, nella quale  il  
Direttore della Direzione Servizi Sociali  ha richiesto la variazione del  Piano Acquisti  del Codice Opera  
100586  –Arredi  e  attrezzature  per  Siast  -  per  €  50.000,00=,   destinando  tale  risorsa  all’acquisto  di  
attrezzature e macchinari cimiteriali;

Precisato che la copia della nota richiamata nel comma che precede è conforme all’allegato del Prot.Gen.  
n.251890 del 17.10.2014;

Visto  l’art.  21,  comma  4  del  vigente  Regolamento  Generale  per  l’Attività  Contrattuale  approvato  con 
deliberazione consiliare n.8 del 5 marzo 2012;

Pagina 1 di 3 Provv. Dir.2014/DD/10790



Preso atto del parere favorevole della sottoscritta  in ordine alla regolarità tecnica del provvedimento da  
parte dei ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D.Lgs.n.267/2000, così come modificato dal D.L.  
174/2012 convertito in Legge n. 213  del 7 dicembre 2012 ;

DETERMINA

1) Di approvare la nuova destinazione delle risorse di cui al Piano Acquisti  Codice Opera 100586 per  
l’importo  complessivo  di   €  50.000,00   (da  acquisto  arredi  e  attrezzature  per   SIAST   ad  acquisto 
attrezzature e macchinari cimiteriali), come indicato nella nota del Direttore della Direzione Servizi Sociali 
Prot.251890/2014, unita al presente atto di cui forma parte integrante.

ALLEGATI  INTEGRANTI
- nota Direzione Servizi Sociali Prot.  251890 – Piano Acquisti  C.O. 100586

ALLEGATI INTEGRANTI

- LETTERA PROT.251890

Firenze, lì 06/11/2014 Sottoscritta digitalmente da
Il Responsabile

Sabrina Giovanna Baccei

N° Capitolo Articolo Impegno/Accertamento SubImpegno/Sub
Accertamento

Importo

1) 57670 0 10/008611 00 50000

Visto di regolarità contabile
Sottoscritta digitalmente da

Firenze, lì 06/11/2014 Responsabile Ragioneria
Michele Bazzani

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 
del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale 
negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.

Pagina 2 di 3 Provv. Dir.2014/DD/10790



Pagina 3 di 3 Provv. Dir.2014/DD/10790


